Tarif 2023   15
G
R
A
N
U
LÉ
S

Sonde pneumatique universelle avec manchons de raccord
Diamètre = 50 mm pour tuyaux d’air d’aspiration et de refoulement
RÉF. PPHT
Pack 2 sondes (inclus : 20 ml couronne flexible) TSA2S-ST sur commande
Pack 3 sondes (inclus : 20 ml couronne flexible) TSA3S-ST sur commande
Pack 4 sondes (inclus : 30 ml couronne flexible) TSA4S-ST sur commande
Pack 5 sondes (inclus : 30 ml couronne flexible) TSA5S-ST sur commande
Pack 6 sondes (inclus : 40 ml couronne flexible) TSA6S-ST sur commande
La longueur du flexible d'aspiration entre la chaudière et la sonde
d'aspiration doit être au maximum de 10m.
Chaque pack comprend :
1 aspirateur pneumatique, 1 tapis amortisseur, 2 bouches de
remplissage, couronne flexible, 1 système de passage mural,
1 lot de colliers de serrage
RÉF. PPHT
Pack silo textile ECO BOIS 1,6 TSAEB16-ST      3 187 €
Pack silo textile ECO BOIS 2,1 TSAEB21-ST 3 307 €
Pack silo textile ECO BOIS 3,30 TSAEB30-ST 3 430 €
Pack silo textile ECO BOIS 3,8 TSAEB38-ST 3 553 €
Silo ECO BOIS
Chaque pack comprend :
1 aspirateur pneumatique, 1 silo textile avec réceptacle
d'aspiration, 20 ml couronne flexible, 1 lot de colliers de serrage
La longueur du flexible d'aspiration entre la chaudière et le réceptacle
d'aspiration doit être au maximum de 10m.
Silo textile MS
Packs silos textile ECO BOIS et MS
 – Silo textile à remplissage via un camion souffleur (buse de
remplissage fournie) pour un stockage annuel ou semestriel
 – Toile antistatique résistante à la lumière et aux rayons UV
 – Tissus et coutures renforcés, spécialement étanches à la
poussière
 – Buse de remplissage en aluminium Ø 100 mm de longueur 0,3 m,
réglable en hauteur pour une capacité de remplissage optimum
 – Toile renforcée de protection (en face des tubes de remplissage)
et de répartition des granulés sur toute la surface sans les casser
 – Structure en bois facile à monter, à placer dans un local fermé à
l'abri de l'humidité
max. 10m
max. 10m
Pack silo textile MS 2,2 tonnes TSAMS22-ST 4 628 €
Pack silo textile MS 3,1 tonnes TSAMS31-ST 5 018 €
Pack silo textile MS 3,9 tonnes TSAMS39-ST 5 704 €